[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

MOÇÃO Nº 00257/2011
De Congratulações à equipe Goianã Oliveira campeã do Campeonato Municipal de Futebol de Campo na categoria sub 33.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

No último domingo, dia 17 de Julho, ocorreu no Estádio Quintino de Lima “Quintinão” a grande final do Campeonato Municipal de Futebol de Campo na categoria sub 33. Em meio à expectativa do embate, entraram em campo os times da Canguera e Goianã Oliveira, prontos para disputarem pelo tão aguardado título.
Após 90 minutos de futebol, acabaram empatando em 0 X 0,  o time do Goianã Oliveira, sagrou-se campeã ao vencer nos pênaltis por 5 X 4.
Deixamos aqui nossa congratulação à equipe do Goianã Oliveira pela vitoriosa participação no Campeonato Municipal de Futebol de campo na categoria sub 33. Desejamos ainda grandes realizações a todos os membros dessa equipe no competitivo mundo do futebol.
Ante o exposto, JULIO ANTONIO MARIANO, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações à equipe Goianã Oliveira campeã do Campeonato Municipal de Futebol de Campo na categoria sub 33.
Que da presente seja dada ciência à Comissão Técnica e jogadores da Equipe Goianã Oliveira.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de julho de 2011.

JULIO ANTONIO MARIANO
 Vereador

PROTOCOLO Nº 04616/2011